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Kuntalaisaloite 

Jyväskylän kaupunki sai 22.10.2024 kuntalaisaloitteen koskien Kortteli Klubin toiminnan loppu-

mista.  

 

Vastaus kuntalaisaloitteeseenne 

Viestintä, markkinointi ja osallisuuspalveluiden lähitalot eli Piippurannan Klubi sekä 

Kortteli Klubi, ovat avoimia kohtaamispaikkoja kaikenikäisille ihmisille. Lähitalot tar-

joavat kävijöille ja vapaaehtoisille osallisuuden paikkoja, merkityksellisyyttä ja yhtei-

söllisyyttä. Toiminnan tavoitteena on lisätä erityisesti haavoittuvassa asemassa ole-

vien hyvinvointia ja osallisuutta. Lisäksi lähitalot tukevat järjestöjen toimintaedellytyk-

siä yhteistein tilaisuuksien ja tilojen myötä. Lähitaloilla järjestetään säännöllisesti eri 

aihepiireistä luentoja, infotilaisuuksia ja keskusteluja, liikuntaa, laulutilaisuuksia, ver-

taistukiryhmiä, näyttelyitä, kulttuuritilaisuuksia jne. Lähitaloilla on myös asiakastieto-

koneita ja koordinaattorit ohjaavat tarvittaessa kävijöitä oikean palvelun pariin.  

Hyvinvoinnin edistäminen on kaupunkiorganisaation perustehtävä, jota toteutetaan 

yhteistyössä yli hallintorajojen. Hyvinvointia edistäviä peruspalveluita ovat muun mu-

assa varhaiskasvatuksen ja koulutuksen palvelut, työllisyyspalvelut, kulttuurin, liikun-

nan ja kansalaistoiminnan palvelut sekä viihtyisään ja kestävään kaupunkiympäris-

töön liittyvät palvelut. Osallisuuden edistäminen tapahtuu asukasosallisuuden, järjes-

töyhteistyön, päätöksenteon osallisuuden sekä henkilöstöosallisuuden kautta. 

Jyväskylän kaupungin tasapainottaa talouttaan vuosina 2024–2026 pysyvästi noin 54 

miljoonalla eurolla. Suurimpana syynä sopeutukseen ovat viime vuosina merkittävästi 

kasvaneet sote-menot, jotka leikkaavat pysyvästi kaupungin valtionosuuksia hyvin-

vointiuudistuksen jälkeisinä vuosina. Talouden tasapainottamiseksi kaupunki etsii 

säästöjä, keinoja lisätä kaupungin tuloja sekä tapoja järjestää palvelut nykyistä tehok-

kaammin. 

Säästökohde-ehdotuksista tehtiin vaikutusten ennakkoarviot, joissa arvioidaan pää-

tösten vaikutuksista ihmisryhmiin, talouteen, ympäristöön ja organisaatioon. 

Konsernihallinnon talousarvion virkamiesvalmistelussa esiteltiin kaupunginhallituksen 

iltakoululle säästökohde-vaihtoehtoja. Niiden joukossa oli lähitalotoiminnasta luopu-

minen, -171 200 euroa. Lopulta Kaupunginvaltuusto hyväksyi 25.11.kaupungin ta-

lousarvion vuodelle 2025 kaupunginhallituksen pohjaesityksen mukaisena. Sen 

myötä konsernihallinnolle hyväksyttiin hallituksen esityksen mukainen 200 000 lisä-

määräraha, joka kohdennetaan toisen lähitalon eli Piippurannan klubitalon toiminnan 

jatkamiseen. Tämän myötä Piippurannan klubi jatkaa toimintaansa ja Kortteli Klubin 

toiminta loppuu vuoden 2025 alussa.  

Lähes kaikki Kortteli Klubin säännöllisistä toimintaryhmistä löysivät uudet tilat. Suurin 

osa siirtyy Piippurannan Klubille tai liitetään osaksi jo valmiiksi siellä toimivaa ryhmää. 

Uusia tiloja ja toimintaympäristöjä löytyi myös pääkirjastolta sekä Sepänkeskukselta. 

Jyväskylän kaupunki edistää jatkossakin kuntalaisten osallisuutta ja selvittelee eri ti-

loissa tapahtuvien yhteisöllisten toimintojen mahdollisuuksia. Lisäksi kaupunki tukee 
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kumppanuussopimuksien avulla järjestöjen ylläpitämiä kohtaamispaikkoja eli Kansa-

laistoiminnankeskus Mataraa, Huhtasuon kylätoimistoa sekä Keltinmäen Keidasta.  
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